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IHR ANLIEGEN IST UNSERE AUFGABE
Ihr persönliches Service-Team – Rund um den Stapler für Sie da. Sprechen Sie uns an!

Service ist unsere besondere Stärke – um Ihnen diesen 
Anspruch an höchster Qualität auch in Zukunft bieten 
zu können, verstärken wir unser Service-Team für Sie. 
Ihr Anliegen und Ihre gezielten Wünsche und Anforde-
rungen werden von Ihren persönlichen Ansprechpart-
nern individuell bearbeitet!

GRUMA Fördertechnik GmbH

Vertragshändler 
Linde Material Handling GmbH 
Daimlerstraße 4 | 85748 Garching b. München

Tel.  +49 89 329 399 0
www.gruma.de

GRUMA Nutzfahrzeuge GmbH

Vertragshändler
Linde Material Handling GmbH
Äußere Industriestraße 22 | 86316 Friedberg

Tel: +49 821 780 00 0
www.gruma.de
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IHR PERSÖNLICHES SERVICE-TEAM
GEBIET SÜD

Ihre Disponentinnen

Individuelle, schnelle und flexible Betreuung 
sowie Terminierung Ihres Servicetechnikers vor Ort

Ihre technischen Berater

Rundum-Beratung in allen technischen Fragen 
rund um Ihren Stapler

Marco Schreck
Tel.: +49 821 780 00 62
marco.schreck@gruma.de 

Michael Weichenberger
Tel.: +49 821 780 00 4458
michael.weichenberger@gruma.de

Ihr Ansprechpartner für Ersatzteile

Zuverlässige Betreuung und schnelle Abwicklung 
Ihrer Ersatzteilbestellung

Veli Ayaz
Tel.: +49 821 780 00 90
veli.ayaz@gruma.de

Julia Prues
Tel.: +49 821 780 00 3356
julia.prues@gruma.de

Simone Stadtherr
Tel.: +49 821 780 00 489
simone.stadtherr@gruma.de



IHR SERVICEBERATER-TEAM

Uns ist der direkte Kontakt zu Ihnen wichtig – 
Ihr Serviceberater für Sie direkt vor Ort! 

Das GRUMA Serviceberater-Team ist für Sie 
da und hilft Ihnen gerne bei Fragen in den 
Bereichen Service, Ersatzteile und Zubehör.
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Ihr Serviceberater im Gebiet West

Stephan Schoder 
Mobil +49 160 972 843 96
stephan.schoder@gruma.de

Ihr Serviceberater Gebiet Süd

Michael Brachard
Mobil +49 151 10 62 80 30
michael.brachard@gruma.de

Ihr Serviceberater Gebiet Ost

Markus Grams
Mobil +49 171 764 62 09
markus.grams@gruma.de


